• Gestor(a): Valcyr Almeida Rios

• Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba

• Tel: 75 3693-2301

  QUARTA-FEIRA – 26 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 102

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINTADAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/CREDENCIAMENTO Nº 009/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE E QUE

TENHAM HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE

http://www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pintadas.ba.gov.br

Rua Sete de Setembro nº 44 - Centro - Pintadas – Ba| Tel: 75 3693-2301 | Gestor(a): Valcyr Almeida Rios2

QUARTA-FEIRA

26 DE JUNHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 102

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 009/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINTADAS, CNPJ No 13.896.725/0001-51, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto chamamento público para o credenciamento de pessoas

jurídicas de direito privado para prestação de serviços na área de saúde e que tenham habilitação para o exercício das funções previstas

neste edital, visando atender as necessidades das Unidades de Saúde no Município de Pintadas-Bahia, conforme descrição contida no Edital

e seus Anexos. O procedimento do chamamento público para o credenciamento obedecerá à Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações

posteriores, Decreto Federal nº 11.878/2024, Lei Complementar nº 123/2006 e alterações posteriores e demais legislações aplicáveis à

espécie..

O edital encontra-se disponível no site www.pmpintadas.transparenciaoficialba.com.br

Esclarecimentos adicionais estão à disposição dos interessados através de solicitação no e-mail: licitacao@pintadas.ba.gov.br.

Início do Credenciamento: 03 de julho de 2024 às 10:00, na sede da Prefeitura Municipal Pintadas-Bahia, sito à Rua 7 de setembro, nº 44,

Centro, CEP: 44.610-000.

Pintadas – Bahia, 26 de junho de 2024.

Wanderley Silva Gomes

Secretário Mul. de Governo e

Adm. Financeira

http://www.pmpintas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pintadas.ba.gov.br/
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2011.878-2024?OpenDocument
mailto:licitacao@pintadas.ba.gov.br

		2024-06-26T14:57:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182